СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  03.03.2025г.  №  112
с. Большая Приваловка
Об утверждении схемы

семимандатного избирательного

округа по выборам депутатов

Совета народных депутатов

Большеприваловского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

  В связи с истечением срока, на который была утверждена схема семимандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения решением Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 12 мая 2015 года № 118-IV-СНД  «Об утверждении схемы избирательных округов», на основании решения Территориальной избирательной комиссии от 20 декабря 2024 года № 92/214-20/24 «Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», руководствуясь статьей 21 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Большеприваловского сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и графическое изображение согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению сроком на 10 лет.

2. Опубликовать (обнародовать) схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения в муниципальном печатном СМИ «Муниципальный вестник Большеприваловского сельского поселения».

3. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Верхнехавского района.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Большеприваловского сельского поселения                       В.П. Дураков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                       к решению Совета народных депутатов

Большеприваловского сельского поселения

                                                                                   от  03.03.2025г. № 112
СХЕМА

семимандатного избирательного округа по выборам депутатов

Совета народных депутатов Большеприваловского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

	Наименование

округа
	Граница

округа
	Количество

избирателей
	Число избираемых депутатов

	семимандатный избирательный округ
	село Большая Приваловка, село Беловка
	451
	7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                      к решению Совета народных депутатов

Большеприваловского сельского поселения

                                                                                   от  03.03.2025г.  № 112
Графическое изображение
схемы семимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Большеприваловского сельского Верхнехавского муниципального района

Воронежской области

[image: image1.jpg]